Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2022 № 506
п. Чегдомын

О признании утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 28.12.2011 № 1028 «Об утверждении Положения о размере, условиях и порядке компенсации расходов, связанных с переездом, лицам, работающим в органах местного самоуправления и в муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района и членов их семей»

В целях совершенствования и приведения нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района хабаровского края в соответствие с действующим законодательством, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 28.12.2011 № 1028 «Об утверждении Положения о размере, условиях и порядке компенсации расходов, связанных с переездом, лицам, работающим в органах местного самоуправления и в муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждениях Верхнебуреинского муниципального района и членов их семей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на управляющего делами администрации района Феофанову И.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                               А.Ю. Крупевский